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Protokół Nr 185/09 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 28 października 2009 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu/nieobecni:-   
P. Zdzisław Wrzałka – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz  
P. Marek Gos - Członek Zarządu, nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Porządek Nr 185 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn.: „Zasady 

Realizacji Projektu Systemowego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX Rozwój wykształcenia  
i kompetencji regionach, Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych 
 i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  
w systemie oświaty , Poddziałanie 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach; 

2. wniosek w sprawie wprowadzenia do planu zamówień publicznych na 
rok 2009 zamówienia dotyczącego usługi publikacji cyklu materiałów 
informacyjnych w dziennikach regionalnych woj. świętokrzyskiego 
dotyczących funduszy europejskich dla Głównego Punktu 
Informacyjnego o Funduszach Europejskich oraz realizacji zadania  
w 2009 r. tj publikacji cyklu materiałów informacyjnych w dziennikach 
regionalnych woj. świętokrzyskiego dotyczących funduszy europejskich 
dla Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich; 

3. wniosek w sprawie wprowadzenia do planu zamówień publicznych na 
rok 2009 zadania na świadczenie usług publicznych w zakresie 
wykonywania regionalnych i międzywojewódzkich kolejowych 
przewozów pasaŜerskich na terenie województwa świętokrzyskiego  
w okresie od 1 stycznia 2010r. do 31 grudnia 2012r.; 

4. wniosek w sprawie zakupu 100 sztuk V tomu „Słownika biograficznego 
śołnierzy Batalionów Chłopskich” – Okręg Lublin ; 

5. wniosek w sprawie  przyznania nagród i wyróŜnień w konkursie 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego „Talenty Świętokrzyskie” 
dla  uczniów i studentów posiadających wybitne osiągnięcia edukacyjne, 
naukowe lub artystyczne z terenu województwa świętokrzyskiego; 
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6. podjęcie uchwały w sprawie nadania nowego statutu Muzeum Wsi 
Kieleckiej w Kielcach  ; 

7. wniosek w sprawie wsparcia realizacji projektu „Światło Pamięci”; 
8. podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr 1555/09 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dn. 4 marca 2009 roku  
w sprawie podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2009 roku. 
Zmniejszenie dotacji przyznanej w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań z zakresu kultury w 2009 roku Stowarzyszeniu 
Wspierania Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych ProRegion oraz 
przeznaczenie jej na produkcję filmu „Ko ścioły drewniane  
w Województwie Świętokrzyskim”; 

9. wniosek w sprawie wsparcia finansowego kampanii społecznej „śycie 
jest zbyt cenne-nie zostawiaj go na drodze”; 

10. wniosek w sprawie przyjęcia informacji o przeprowadzonej kontroli  
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Opatowie w zakresie oceny prawidłowości, dokonywania rozliczeń  
i wydatkowania środków finansowych z Funduszu Pracy przekazanych 
jednostce  w 2009 r. na finansowanie staŜu podyplomowego lekarzy 
medycyny; 

11. wniosek w sprawie udzielenia dotacji w wysokości  31.886 zł., ze środków 
rezerwy celowej budŜetu województwa,  na dofinansowanie zakupu 
aparatu do hemofiltracji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze ; 

12. wniosek w sprawie wprowadzenia nowych zadań do planu zamówień 
publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

13. wniosek w sprawie rezygnacji z zakupienia defibrylatora i monitora 
głębokości znieczulenia ze środków dotacji przyznanej Wojewódzkiemu 
Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcego w Kielcach w łącznej 
wysokości 492.000 zł. na realizację wydatków inwestycyjnych -  
i zakupienie w zamian tych pozycji aparatu do leczenia 
nerkozastępczego metodami ciągłymi;  

14. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu „Ocena stanu 
zdrowia mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego”;  

15. przyj ęcie projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie wyraŜenia zgody na udostępnienie oddziałów 
szpitalnych/klinicznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach na wykonywanie zadań dydaktycznych przez Uniwersytet 
Jagielloński Collegium Medium w Krakowie; 

16. podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budŜetu Województwa Świętokrzyskiego związanych z realizacją 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007 -2013; 
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17. wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej 
projektów w ramach Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora 
mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
na  etapie konkursu zamkniętego nr 1.1.2.; 

18. wniosek w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu zamkniętego nr 
1.4.1 w ramach Działania 1.4  Wsparcie inwestycyjne dla instytucji 
otoczenia biznesu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013; 

19. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego składu Kapituły II edycji nagrody Świętokrzyska 
Victoria ; 

20. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 
rok; 

21. podjęcie /8/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu 
województwa na 2009 rok; 

22. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budŜetu 
województwa za  III  kwartał 2009 roku; 

23. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 2008/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 września 2009 roku w sprawie 
zmian w budŜecie województwa na 2009 rok; 

24. przyj ęcie  projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie 
województwa na 2009 rok. 

 
Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. K. Szczypiór Zastępca 
Dyrektora ŚBRR oraz P. K. Jarosz Kierownik Działu Strategii ŚBRR. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn.: „Zasady Realizacji 
Projektu Systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013,Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji regionach, Działanie 9.1 
Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty , Poddziałanie 9.1.3 Pomoc 
stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych przez Świętokrzyskie Biuro 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach , członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek. W wyniku dyskusji Zarząd 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 2134/09 w sprawie zatwierdzenia dokumentu 
pn.: „Zasady Realizacji Projektu Systemowego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji regionach, Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i 
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zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty , Poddziałanie 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 
 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2 / uczestniczyła P. J. Głowienka 
Dyrektor  Departamentu Polityki Regionalnej. 
 
Wniosek w sprawie wprowadzenia do planu zamówień publicznych na rok 2009 
zamówienia dotyczącego usługi publikacji cyklu materiałów informacyjnych w 
dziennikach regionalnych woj. świętokrzyskiego dotyczących funduszy 
europejskich dla Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich 
oraz realizacji zadania w 2009 r. tj publikacji cyklu materiałów informacyjnych 
w dziennikach regionalnych woj. świętokrzyskiego dotyczących funduszy 
europejskich dla Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 
2009 zamówienia dotyczącego usługi publikacji cyklu materiałów 
informacyjnych w dziennikach regionalnych woj. świętokrzyskiego dotyczących 
funduszy europejskich dla Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach 
Europejskich oraz na realizację zadania w 2009 r. tj publikacji cyklu materiałów 
informacyjnych w dziennikach regionalnych woj. świętokrzyskiego dotyczących 
funduszy europejskich dla Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach 
Europejskich. 
 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3 / uczestniczył P. W. Siporski Dyrektor 
Departamentu Infrastruktury. 
 
Wniosek w sprawie wprowadzenia do planu zamówień publicznych na rok 2009 
zadania na świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania 
regionalnych i międzywojewódzkich kolejowych przewozów pasaŜerskich na 
terenie województwa świętokrzyskiego w okresie od 1 stycznia 2010r. do 31 
grudnia 2012r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie wprowadzenia do planu 
zamówień publicznych na rok 2009 zadania na świadczenie usług publicznych 
w zakresie wykonywania regionalnych i międzywojewódzkich kolejowych 
przewozów pasaŜerskich na terenie województwa świętokrzyskiego w okresie 
od 1 stycznia 2010r. do 31 grudnia 2012r. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 2139/09 w sprawie. 
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Ad 4 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-9/ uczestniczyła P. J. Kowalczyk 
Dyrektor Departamentu PEKSiT. 
 
Wniosek w sprawie zakupu 100 sztuk V tomu „Słownika biograficznego 
śołnierzy Batalionów Chłopskich” – Okręg Lublin, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek dotyczący zakupu 100 sztuk V tomu 
„Słownika biograficznego śołnierzy Batalionów Chłopskich” – Okręg Lublin na  
kwotę 6.000,00zł brutto. 
 
Ad 5 
Wniosek w sprawie  przyznania nagród i wyróŜnień w konkursie Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego „Talenty Świętokrzyskie” dla  uczniów  
i studentów posiadających wybitne osiągnięcia edukacyjne, naukowe lub 
artystyczne z terenu województwa świętokrzyskiego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku oceny komisja konkursowa odrzuciła 13 wniosków, a zaopiniowała 
pozytywnie 45 wniosków( 29 kandydatów do nagród i 16 kandydatów do 
wyróŜnień, w tym dwie nagrody zespołowe). 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek . 
 
Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nowego statutu Muzeum Wsi Kieleckiej  
w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Został opracowany nowy statut, które zastąpi dotychczasowy. W statucie  
ujednolicono oraz uaktualniono zapisy. Statut został uzgodniony z Ministrem 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 2136/09 w sprawie. 
 
Ad 7 
Wniosek w sprawie wsparcia realizacji projektu „Światło Pamięci”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
ZHP po raz drugi realizuje projekt „Światło Pamięci” polegający na uroczystym 
zapaleniu ognia na cmentarzu w Lasku Podolskim na Wołyniu. Harcerze  
z Chorągwi Kieleckiej chcą włączyć się w tę akcję na terenie województwa 
świętokrzyskiego i symbolicznie upamiętnić miejsca poległych w regionie 
legionistów.  
Zarząd zdecydował o wsparciu powyŜszego przedsięwzięcia kwotą 1.700, 00zł 
brutto. 
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Ad 8 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr 1555/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dn. 4 marca 2009 roku w sprawie podziału 
środków na zadania z zakresu kultury w 2009 roku. Zmniejszenie dotacji 
przyznanej w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu kultury  
w 2009 roku Stowarzyszeniu Wspierania Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych 
ProRegion oraz przeznaczenie jej na produkcję filmu „Kościoły drewniane  
w Województwie Świętokrzyskim”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i wyraził zgodę na przyznanie dotacji 
w kwocie 4.000,00zł brutto na realizację zadania pn.: Produkcja filmu „Kościoły 
drewniane w Województwie Świętokrzyskim”. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 2135/09 w sprawie. 
 
Ad 9 
Wniosek w sprawie wsparcia finansowego kampanii społecznej „śycie jest zbyt 
cenne-nie zostawiaj go na drodze”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Wsparcie dotyczy montaŜu bannerów informujących o kampanii „śycie jest 
zbyt cenne - nie zostawiaj go na drodze” na budynkach: WDK, Komendy 
Wojewódzkiej Policji, Polskiego Radia Kielce, ŚUW  i Urzędu 
Marszałkowskiego, a takŜe  Stowarzyszenia Nadzieja Rodzinie oraz budynku 
Komendy Policji w Sandomierzu. Zarząd przyjął wniosek przy jednym głosie 
wstrzymującym się.  
 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11-15/ uczestniczył P. W. śelezik 
Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej.  
 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o przeprowadzonej kontroli  
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Opatowie w zakresie oceny prawidłowości, dokonywania rozliczeń  
i wydatkowania środków finansowych z Funduszu Pracy przekazanych 
jednostce  w 2009 r. na finansowanie staŜu podyplomowego lekarzy medycyny, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Kontrolę w SP ZOZ w Opatowie przeprowadzono w dniu 21 września 2009 r., 
zgodnie z planem kontroli zewnętrznej Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 
W wyniku kontroli stwierdzono nieprawidłowość, dlatego przewiduje się 
wystąpienie pokontrolne. 
Zarząd przyjął informację o przeprowadzonej kontroli w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Opatowie. 
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Ad 11 
Wniosek w sprawie udzielenia dotacji w wysokości  31.886 zł., ze środków 
rezerwy celowej budŜetu województwa,  na dofinansowanie zakupu aparatu do 
hemofiltracji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie udzielenia dotacji  
w wysokości  31.886 zł., ze środków rezerwy celowej budŜetu województwa,  
na dofinansowanie zakupu aparatu do hemofiltracji dla potrzeb Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze. 
 
Ad 12 
Wniosek w sprawie wprowadzenia nowych zadań do planu zamówień 
publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd Województwa pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie 
wprowadzenie nowych zadań do planu zamówień publicznych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, p.n. zakup materiałów 
promocyjnych w związku z realizacją projektu systemowego p.n. „Edukacja 
recepta na lepsze jutro”. 
 
Ad13 
Wniosek w sprawie rezygnacji z zakupienia defibrylatora i monitora głębokości 
znieczulenia ze środków dotacji przyznanej Wojewódzkiemu Specjalistycznemu 
Szpitalowi Dziecięcego w Kielcach w łącznej wysokości 492.000 zł. na 
realizację wydatków inwestycyjnych- i zakupienie w zamian tych pozycji 
aparatu do leczenia nerkozastępczego metodami ciągłymi, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę  na sfinansowanie środkami przyznanej dotacji, zakupu 
aparatu do leczenia nerkozastępczego metodami ciągłymi  
w miejsce rezygnacji z planowanego zakupu defibrylatora i monitora głębokości 
znieczulenia. 

 
Ad 14 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu „Ocena stanu zdrowia 
mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego”, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Ocena zawiera charakterystykę czynników warunkujących zdrowie 
mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego oraz warunki zaspokojenia 
potrzeb zdrowotnych mieszkańców  Województwa Świętokrzyskiego.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2137/09 w tej 
sprawie. 
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Ad 15 
Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie wyraŜenia zgody na udostępnienie oddziałów szpitalnych/klinicznych 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wykonywanie zadań 
dydaktycznych przez Uniwersytet Jagielloński Collegium Medium w Krakowie, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i wyraził zgodę na udostępnienie 
oddziałów szpitalnych/klinicznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach na wykonywanie zadań dydaktycznych przez Uniwersytet 
Jagielloński Collegium Medium w Krakowie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2152/09 w tej 
sprawie. 
 
Ad 16 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 16-18/ uczestniczył  P. M. Szczepanik 
Dyrektor Departamentu Funduszy Strukturalnych.  
 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budŜetu 
Województwa Świętokrzyskiego związanych z realizacją Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W toku realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 zaistniała konieczność wprowadzenia 
zmian do Uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budŜetu województwa na 2009 
rok. Zmiany polegają na dokonaniu przeniesień między działami i rozdziałami. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek. 
 
Ad 17 
Wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej projektów  
w ramach Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych  
i średnich przedsiębiorstw” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B 
przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na  etapie konkursu zamkniętego 
nr 1.1.2., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął wniosek  w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej 
projektów w ramach Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, 
małych i średnich przedsiębiorstw” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B 
przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na  etapie konkursu zamkniętego 
nr 1.1.2. 
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Ad 18 
Wniosek w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu zamkniętego nr 1.4.1  
w ramach Działania 1.4  Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2140/09 w  sprawie 
przyjęcia Regulaminu konkursu zamkniętego nr 1.4.1 w ramach Działania 1.4  
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
 
Ad 19 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 19/ uczestniczył  P. B. Antos Dyrektor 
Kancelarii Zarządu. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego składu Kapituły II edycji nagrody Świętokrzyska Victoria, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Skład Kapituły II edycji nagrody Marszałka Świętokrzyska Victoria : 
 

1. Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego – 
Przewodniczący  Kapituły 

2. Tadeusz Kowalczyk – Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego-    Zastępca Przewodniczącego Kapituły 

3. Jerzy Suchański – przedstawiciel Komisji Samorządu Terytorialnego 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

4. Stanisław Adamczak – Rektor Politechniki Świętokrzyskiej 
5. Marcin Majcher – Przedstawiciel  Związku Miast i Gmin Regionu 
Świętokrzyskiego -Burmistrz Miasta i Gminy OŜarów 

6. Waldemar Marek Paluch – Wiceprzewodniczący Konwentu Starostów – 
Starosta Ostrowiecki 

7. Krzysztof Orkisz – Prezes Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców  
w Kielcach 

8. Ksiądz Infułat Czesław Wala – laureat poprzedniej edycji 
9. Ryszard Zbróg – Prezydent Staropolskiej Izby Przemysłowo – Handlowej 
10. Jan Waluszewski – Rektor WyŜszej Szkoły Handlowej im. Bolesława 

Markowskiego w Kielcach 
11. Sławomir Kopacz – Wójt Gminy Bieliny – laureat poprzedniej edycji  
12. Józef Urban – Dyrektor Generalny SEFAKO S.A. – laureat poprzedniej 

edycji 
13. Zofia Łachut – Prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom, 

MłodzieŜy, Dorosłym z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami w Kielcach 
14. Sławomir Micek – Prezes Związku Artystów Plastyków Oddziału  

w Kielcach 
15. Bernard Antos  - Dyrektor Kancelarii Zarz ądu Urzędu Marszałkowskiego 

– Sekretarz Kapituły. 
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W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2138/09 w tej 
sprawie. 
 
Ad 20 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budŜecie województwa na 2009r. , 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana w planie dochodów i wydatków budŜetu województwa na 2009 rok na 
kwotę 70.000,00 zł., w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo  i rozdziale 01008 – 
Melioracje wodne. PowyŜsze środki przeznaczone zostaną na konserwację oraz 
utrzymanie urządzeń melioracji wodnych podstawowych i rzek istotnych dla 
rolnictwa. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2143/09 w tej sprawie. 
          
Ad 21 
Podjęcie /8/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok wynika  
z przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę 2.200,00 zł., w dziale  
750 – Administracja publiczna, zmniejszenie w rozdziale 75018 – Urzędy 
marszałkowskie, zwiększenie w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego. PowyŜsze środki zostaną przeznaczone na wydatki 
bieŜące związane z promocją Województwa. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2144/09 w tej 
sprawie. 
Druga zmiana w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok wynika  
z przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę  500,00 zł  w dziale  
750 – Administracja publiczna  i   rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie. 
PowyŜsze środki zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów związanych                 
z przeprowadzeniem egzaminu dla kandydatów na pilotów wycieczek. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2145/09 w tej 
sprawie. 
Trzecia zmiana w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok wynika  
z przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę 3.200,00 zł w dziale  
750 – Administracja publiczna i rozdziale 75075 – Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego. PowyŜsze środki zostaną przeznaczone na 
tłumaczenie publikacji powarsztatowej w związku z realizacją projektu 
„Agroturystyka szansą rozwoju obwodu winnickiego”. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2146/09 w tej 
sprawie. 
Czwarta zmiana w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok wynika  
z przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę 15.000,00 w dziale 710 
– Działalność usługowa i rozdziale 71095 – Pozostała działalność. PowyŜsze 
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środki zostaną przeznaczone na wydatki związane z wynajmem powierzchni 
biurowych przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2147/09 w tej 
sprawie. 
Piąta zmiana w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok wynika  
z przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę 115.815,00 zł w dziale   
801 – Oświata i wychowanie i rozdziałach: 80130 – Szkoły zawodowe,  80131 – 
Kolegia pracowników słuŜb społecznych, 80141 – Zakłady kształcenia 
nauczycieli, 80147 – Biblioteki pedagogiczne. PowyŜsze  środki zostaną 
przeznaczone na prace remontowe oraz na bieŜące funkcjonowanie szkół i 
placówek oświatowych. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2149/09 w tej 
sprawie. 
Szósta zmiana w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok wynika  
z przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę 20.000,00 zł, w dziale   
853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i rozdziale 85332 – 
Wojewódzkie urzędy pracy. PowyŜsze  środki zostaną przeznaczone dla 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach na zakup materiałów 
eksploatacyjnych do drukarek.  
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2148/09 w tej 
sprawie. 
Siódma  zmiana w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok wynika  
z przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę 312.900,00zł  
w związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2150/09 w tej 
sprawie. 
Ósma zmiana w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok wynika  
z przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę 400,00zł w dziale 
925Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody i rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe. PowyŜsze środki zostaną 
przeznaczone na pokrycie kosztów ubezpieczenia na wypadek kradzieŜy  
i zniszczenia sprzętu audiowizualnego zakupionego ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach realizacji 
zadania pn. „DoposaŜenie Sali dydaktycznej w Zespole Świętokrzyskich i 
Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w KrzyŜanowicach Średnich 14”.  
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2151/09 w tej 
sprawie. 
                           
Ad 22 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budŜetu 
województwa za  III  kwartał 2009 roku, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2141/09 w tej sprawie. 
 
Ad 23 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 2008/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 września 2009 roku w sprawie zmian 
w budŜecie województwa na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W Uchwale Nr 2008/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
9 września 2009 roku w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 rok, 
dokonuje się zmiany: zwiększa się plan wydatków budŜetu województwa na 
2009 rok o kwotę 100.000,00 zł, w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo  
i rozdziale 01008 – Melioracje wodne. PowyŜsze środki przeznaczone zostaną 
na wykoszenie wałów przeciwpowodziowych rzek: Kamienna, Modła  
i Szewnianka wraz z odmuleniem dna i umocnieniem brzegów rzeki Modły  
w granicach administracyjnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2142/09 w tej sprawie. 
 
Ad 24 
Przyjęcie  projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie województwa 
na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budŜetu województwa na 2009r.  
o kwotę 6.690,00zł . PowyŜsze środki zostaną przeznaczone na sfinansowanie 
kosztów obsługi zadań realizowanych przez samorząd województwa z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej . 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem 
jej do najbliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała : 
Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Marszałek Województwa  
 

Adam Jarubas 
 

Członkowie Zarządu: 
  
P. Lech Janiszewski …………………………... 

P. Marcin Perz -   …………………………… 




